CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………, ngày      tháng     năm 2024

ĐƠN CAM KẾT

V/v tình nguyện làm việc từ 05 năm trở lên
ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
Tôi tên là:

Sinh ngày: ……………… Giới tính: ………… Dân tộc:

Quê quán:

Địa chỉ thường trú:

Số CCCD:

Điện thoại liên lạc:

Trình độ đào tạo(1):

Ngành, chuyên ngành đào tạo(2):

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng công chức tỉnh Quảng Nam năm 2024, tôi đăng ký dự tuyển vào vị trí(3): …………………………………………………., đơn vị dự tuyển(4):

thuộc vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.
Nay tôi làm đơn cam kết tình nguyện làm việc từ 05 năm trở lên ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn để được tham gia xét tuyển vào vị trí việc làm nêu trên.
Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam quan tâm, xem xét./.

	Xác nhận của chính quyền
địa phương hoặc cơ quan, đơn vị hiện đang công tác
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn điền thông tin:
(1) Ghi trình độ đào tạo chuyên môn như: Trung cấp/Cao đẳng/Đại học/Thạc sĩ/Tiến sĩ.
(2) Ghi ngành hoặc chuyên ngành đào tạo như: Kế toán/Lâm nghiệp/Quản lý giáo dục…

(3) Ghi tên vị trí việc làm đăng ký dự tuyển theo Kế hoạch tuyển dụng như: Kế toán viên/Kiểm lâm viên/Chuyên viên về quản lý chương trình giáo dục…
(4) Ghi tên đơn vị dự tuyển theo Kế hoạch tuyển dụng như:
- Hạt Kiểm lâm huyện Đông Giang, Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My…